
Contacto

Teléfono 915821618
Fax 915821805
Correo Electrónico dcet.licitaciones@policia.es

Dirección Postal

Julián González Segador, 2
(28043) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 004/17/IN/02
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-06-2017
a las 10:07 horas.

Entidad Adjudicadora

División Económica y Técnica (Cuerpo Nacional de Policía)
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 27 - Interior
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mSFINLsI%2B90%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de licencias de producto SKY, software de sistemas de gestión
forense para la UIT de la DGP.

Presupuesto base de licitación
Importe 480.370 EUR.
Importe (sin impuestos) 397.000 EUR.

Clasificación CPV
72268000 - Servicios de suministro de «software».

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Resolución del Director General de la Policía por el que se adjudica la adquisición de licencias de producto SKY de
software de gestión forense para la UIT de la DGP.

Adjudicado

Adjudicatario

ONE ESECURITY, S.L.
NIF B84980127
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 396.600 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 479.886 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mSFINLsI%2B90%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación Por ser la única empresa licitadora y cumplir con lo establecido en los pliegos de bases.
Fecha del Acuerdo 23/06/2017
Plazo de Formalización

Observaciones: Se llevara a cabo de acuerdo con lo dispuesto en el art. 156 del TRLCSP del 3/2011 del 14 de
Noviembre

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uFyrdsVnSo0QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002661754 |  2017-475353 | vie, 23 jun 2017 10:07:34:427 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
148554101195476523050703559239839576220 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uFyrdsVnSo0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

